
    
		
	        
	            
	                Profil
	                Služby
	                Kontakt
	            

	        


	         
 

	        
	            
	                David Šmehlík

	                
	            

	        


	        
	            
	                Kdo jsem

	                Od roku 2001 surfuji na vlnách internetu. Nejdříve jakožto webový vývojář, později jako projektový manažer a majitel jedné z prvních social media agentur v ČR. Po mnoha letech jsem se ale vrátil blíže k webovému a mobilnímu vývoji a začal navrhovat technická řešení, která klientům šetří čas, peníze nebo zjednodušují procesy.

	                Za svůj pracovní život jsem byl u vývoje jak malých a středních firemních webů a mobilních aplikací, tak u tvorby obrovských korporátních intranetových i extranetových aplikací. Aktivně sleduji trendy a dokážu je vhodně aplikovat při udržení cost-effective přístupu.

					Navrhoval jsem online systémy pro firmy jako jsou STRABAG, ŠKODA, Pernod Ricard nebo Adidas.

	            

	        


	        
	            
	                Kde jsem působil

	            


	            
	                Kompletní CV naleznete na:  
	            

            


            
            	
  			        
			            
			                
			                    uLékaře.cz


			                    2020 - 2021

			                


			                
			                    Product manager

			                

			            


			            
			                
			                    Proof & Reason


			                    2015

			                


			                
			                    Regional director

			                

			            


			            
			                
			                    MistyLab


			                    2013 - 2015

			                


			                
			                    Owner, Managing director

			                

			            

			        


			        
			            
			                
			                    druidly, Inc.


			                    2012 - 2013

			                


			                
			                    Co-founder, co-owner

			                

			            


						
			                
			                    Fleveo


			                    2009 - 2012

			                


			                
			                    Owner, Managing director

			                

			            


			            
			                
			                    Hexmotive


			                    2007 - 2008

			                


			                
			                    Product manager

			                

			            

			        

	        	

	    	


	    	 
 

	        
	            
	                
					
	                
	            

	        


	    	 
 

	        
	            
	                Co vám mohu nabídnout

	            

	        


	        
	            
	                Analýza a návrh produktu

	                Každý projekt pro mě začíná důkladným pochopením businessu klienta. Budu si s vámi hodně povídat, hodně se ptát a hodně si u toho kreslit. Teprve poté je čas připravovat funkční specifikaci a rozkreslit základní drátové modely.

	                Jsem zvyklý úzce spolupracovat s vývojáři, rozumím jejich jazyku a technologiím, které používají. Rozumím principům CI/CD, kontejnerové orchestraci a dalším cool buzzwordům, které díky tomu nemusíte znát vy.

	                Kontaktujte mě ↓

	            


	            
	                Zakázkový vývoj software

	                V Elasticle od roku 2015 vyvíjíme zakázkový software, ať už to jsou (mnohdy eventové) weby, mobilní aplikace či komplexní informační systémy a e-shopy.

	                Nesnažíme se prodat vždy to nejdražší řešení, pro menší projekty integrujeme již existující nástroje nebo přizpůsobíme Wordpress.

	                Ale nejvíc nás samozřejmě baví vymýšlet systémy, které jednoduše řeší složité problémy

	                elasticle.cz →

	            


	            
	                Guest management

	                V roce 2019 jsme po dvou letech vývoje vlastního řešení založili společnost Simpleflow a začali nabízet firmám i agenturám stejnojmenný software pro guest management.

	                Co to je? Informační systém, na kterém jednoduše vytvoříte eventový web, pozvete a zaregistrujete účastníky, odbavíte je na místě a třeba taky trackujete jejich zavazadla, aby se neztratila po cestě mezi check-inem a hotelovým pokojem.

	                simpleflow.io →

	            

	        


	        
	            
	                Poslední dokončený projekt

	            


	            
	                Další projekty
	            

	        


	        
		        
		          	
		        


		        
		           	
						Malý fotbal

						malyfotbal.cz →

						Komplexní systém pro publikaci obsahu napříč desítkami jednotlivých webů, řízení sportovních soutěží, evidenci hráčů, týmů a zápasů.

						Dodáváme kompletní řešení, od návrhu použitých technologií a systémových funkcí, přes grafický design, po programování a nastavení serverového prostředí s ohledem na předpokládanou zátěž systému.

						
			           		Společnosti: 

			           		Rok: 2021

			           	

		            

		        

		    


		     
 

		    
	            
	                
	                
					
					
	                					
					
				

	        


		     
 

	        
	            
	                Kontakt

	                Chcete probrat možnosti spolupráce nebo získat cenovou nabídku? Kontaktujte mě prosím na telefonu či e-mailu, rád se s vámi setkám osobně či online na kterékoliv z hlavních platforem.

	            

	        


	        
	            
	                +420 774 303 305 
david@smehlik.com 
david.smehlik.com

	                
	                
	                
	                Kytínská 1626/5 
102 00 Praha 15 - Hostivař

	                Kytínská 1626/5 
102 00 Prague 15 - Hostivař

	                IČ 75926962
Jsem plátce DPH

	                
	                   

	            


	            
	            	
	            

	        


	         
 
			
			
	            ↑ Zpět nahoru  Nastavení cookies
	        

	    

	


	
